
UCHWAŁA NR XXXI/274/13
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie powierzenia Miastu Suwałki realizacji zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Suwałki do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz.U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586), Rada Gminy Suwałki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Miastu Suwałki realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Suwałki do Środowiskowego 
Domu Samopomocy – Domu Dziennego Pobytu Stowarzyszenia „Aktywni tak samo” 
w Suwałkach, na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 2013 r. 

2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania publicznego wymienionego w ust. 1 określać 
będzie porozumienie, zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Suwałki i Prezydentem Miasta 
Suwałki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Maciej Suchocki

Id: 5190C0E6-D7B5-4E1A-9A90-E7947A84D3A3. Podpisany Strona 1




